DEPARTAMENTO DE FROTAS

Veículo
SPI9A91

Período referente ao mês de setembro/2025.

TOTAL

R$  22.326,80

Vinte dois mil, trezentos e vinte seis reais e oitenta centavos.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045 Site:    www.caceres.mt.leg.br   E-mail:   contato@caceres.mt.leg.br  

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

[...]

As  notas  foram  emitidas  pela concessionária  SAGA TAURO  VEÍCULOS
LTDA referente  ao  fornecimento  de  peça  e  serviço  adicional  constatado  durante  a
execução da 6ª revisão preventiva de 60 mil km do veículo Pajero, totalizando o valor de
R$ 2.458,90 (dois mil, quatrocentos e cinquenta oito reais e noventa centavos)

A ordem de pagamento originou do pedido de Suprimento de Fundos referente
o  Processo  Administrativo  nº  026/2025,  sendo efetuado  o pagamento  proporcional  ao
valor do serviço executado.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP:

[...]

planilha  e  relatório  que  demonstra  a  quantidade,  valor,  quilometragem  e  média
individualizada de consumo do veículo, bem como fatura/nota fiscal, por meio do qual
foram  computadas  proporcionalmente  o  gasto  com  cartão  de  abastecimento,  sendo  a
quantia de 849,11  litros de combustível e um custo mensal de  R$ 5.329,54  (cinco mil,
trezentos e vinte nove reais, cinquenta e quatro centavos). 

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045 Site:   www.caceres.mt.leg.br   E-mail:   contato@caceres.mt.leg.br  

DEPARTAMENTO DE FROTAS

[...]

1055, 1056, 1057 e 1058.

As notas  foram emitidas  pela concessionária  SAGA TAURO VEÍCULOS -
LTDA referente a execução da 6ª revisão preventiva e corretiva de 60 mil km, bem como a
substituição dos 4 (quatro) pneus do veículo Pajero, totalizando um custo no valor de  R$
13.388,36 (treze mil, trezentos e oitenta e oito reais e trinta e seis centavos).

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045 Site:   www.caceres.mt.leg.br   E-mail:   contato@caceres.mt.leg.br  

Modelo 004

1Página 1 /

17/08/2025